PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2025                                                                                                                                  № 278
О временной схеме организации дорожного движения
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года
№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности международных соревнований по фристайлу «Кубок чемпионов» - 2025 Администрация района
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить на период с 14.02.2025 по 16.02.2025 временную схему организации дорожного движения в районе деревни Подолино Телегинского сельского округа Ярославского района (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Ярославского муниципального округа по общественной безопасности И.Г. Ребизова.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района
Н.В. Золотников
УТВЕРЖДЕНА
постановлением

Администрации ЯМР

от 13.02.2025 № 278
Временная схема организации дорожного движения в районе деревни Подолино Телегинского сельского округа Ярославского района
на период с 14.02.2025 по 16.02.2025
[image: image2.jpg]-Asid OPTdHU3aunn ABVIFRCHUA
B NepVoA NpoBeaeHMs copeBHOBaHMA No dpucraiiny

» MapkoBka ana 3putenen Mapkoska
MNepumeTp GesonacHoc

MapKkoBKa NepexsarbiBaowas 1 © 3ona dyaxopra
° BKa A4/1A NOYETHbIX rocrei Otia Npecctd

Mapkol an OHa TPeHepoB
® [lopora 1A Newexoaos © 30Ha MeanKkos

® flopora AnA aBTOTPaHCNopTa